

J. Elbæk Holding ApS

Skomagergade 25 1. 202, 4000 Roskilde

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 37 33 66 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2019.

Jeppe Elbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Elbæk Holding ApS
Skomagergade 25 1. 202
4000 Roskilde

E-mail: jeppe.elbaek@gmail.com

CVR-nr.: 37 33 66 10

Stiftet: 18. december 2015

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
3. regnskabsår

Direktion

Jeppe Elbæk, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed indenfor restaurations- og diskoteksbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.000 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.277.656 kr. mod 508.912 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-8.000	-8.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.278.163	373.973
Andre finansielle indtægter	9.510	150.896
Øvrige finansielle omkostninger	-2.017	-7.957
Resultat før skat	1.277.656	508.912
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.277.656	508.912
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-214.414	357.268
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	1.385.170	151.644
Disponeret i alt	1.277.656	508.912

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	164.854	579.768
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>164.854</u>	<u>579.768</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>164.854</u>	<u>579.768</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.311.510	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.311.510</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	315.871	2.336
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.627.381</u>	<u>2.336</u>
	Aktiver i alt	<u>1.792.235</u>	<u>582.104</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.854	357.268
	Overført resultat	1.525.381	140.211
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.772.235</u>	<u>547.479</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.000	4.000
	Anden gæld	<u>12.000</u>	<u>26.625</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>34.625</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>34.625</u>
	Passiver i alt	<u>1.792.235</u>	<u>582.104</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	222.500	10.000
Tilgang i årets løb	278.656	212.500
Afgang i årets løb	-479.156	0
Kostpris ultimo	22.000	222.500
Opskrivning primo	394.768	0
Årets resultat	137.574	411.474
Udbytte	-388.398	0
Regulering på egenkapitalen som følge af gældseftergivelse, DNA 2016 A/S	0	-16.706
Opskrivninger ultimo	143.944	394.768
Afskrivninger på goodwill primo	-37.500	0
Årets afskrivninger på goodwill	-1.090	-37.500
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	37.500	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	-1.090	-37.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	164.854	579.768
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	150.000
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.090	187.500
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
LEG Invest ApS	Vejle	33,33 %
Dansebar Roskilde ApS	Vejle	0 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Lorenzen Consult ApS' sikkerhed stillet i DNA 2016 A/S. Selvskyldnerkautionen har et maksimum på 600.000 kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor BPG Consult ApS' sikkerhed stillet i DNA 2016 A/S. Selvskyldnerkautionen har et maksimum på 600.000 kr.

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution overfor DNA 2016 A/S' forpligtelse til Spar Nord Bank A/S. Kautionen er begrænset til 25 %.

Noter

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har overfor Spar Nord Bank A/Ss mellemværende med DNA 2016 A/S stillet sikkerhed i dets værdipapirdepot og dertilhørende afkastkonto, hvis samlede værdi pr. 31. december 2018 udgør 299 t.kr.

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.